[image: AES3.eps]заседания Постоянно действующей закупочной комиссии
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]по вскрытию конвертов с заявками на участие в закрытом запросе цен
ПРОТОКОЛ № №880.14.00122-7/8/ЗЗЦ-ПВК

	Дата проведения
	«06» октября 2016г.

	Место проведения
	г. Барнаул

	Время начала заседания
	14:00ч.

	Наименование лота:
	Лот 1: «Светильники под традиционные источники света»;
Лот 2: «Традиционные источники света».

	Номер лота:
	880.14.00122-7/8

	Способ закупки:
	Закрытый запрос цен

	Форма закупки (электронная/неэлектронная):
	Неэлектронная

	Участниками могут быть только субъекты МСП:
	Нет

	Сведения о начальной (максимальной) цене лота:
	Лот 1: 516 000,00 руб. без НДС;
Лот 2: 383 000,00 руб. без НДС.

	Период поставки товаров, работ, услуг:
	с даты подписания дополнительного соглашения до «31» марта 2017 года

ПОВЕСТКА:
Вскрытие конвертов с предложениями на участие в закрытом запросе цен поставку товаров: Лот 1: «Светильники под традиционные источники света», Лот 2: «Традиционные источники света» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На закрытый запрос цен были представлены Предложения на участие в запросе цен. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе цен: «06» октября 2016 г. 14:00 по местному времени (Барнаульскому).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложением на участие в запросе цен: 656049, Россия, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122, каб. 316.
В конвертах обнаружены следующие предложения:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	Лот 1: «Светильники под традиционные источники света»

	1
	ООО «СНАБСИБЭЛЕКТРО», 125319, г. Москва, ул. Черняховского, д. 19, ком. 11 (ИНН 7714790036, КПП 771401001, ОГРН 1097746586651)
	455 389,00 руб. без НДС
	Срок поставки: с даты подписания дополнительного соглашения и до 31 марта 2017 года,   в течение 10 календарных дней с даты получения Поставщиком Заявки Покупателя. Условия оплаты: отсрочка платежа 30 календарных дней. Гарантийный срок: 1 год.

	Лот 2: «Традиционные источники света»

	1
	ООО «СНАБСИБЭЛЕКТРО», 125319, г. Москва, ул. Черняховского, д. 19, ком. 11 (ИНН 7714790036, КПП 771401001, ОГРН 1097746586651)
	312 518,50 руб. без НДС
	Срок поставки: с даты подписания дополнительного соглашения и до 31 марта 2017 года,   в течение 10 календарных дней с даты получения Поставщиком Заявки Покупателя. Условия оплаты: отсрочка платежа 30 календарных дней. Гарантийный срок: 1 год.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос цен конвертов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»_2   члена закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]
Протокол №880.14.00122-7/8/ЗЗЦ-ПВК от «06» октября 2016 г.
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в закрытом запросе цен
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

image1.emf